
 روش نمایه سازي پایان نامه ها 

 

(براي  "اصفا"(براي موضوعات حوزه علوم پزشکی) و یا  "اصطلاحنامه پزشکی"جستجوي موضوع مورد نظر در یکی از پایگاه هاي  .1
 موضوعات حوزه غیر علوم پزشکی) از طریق جستجو در مستندات با تنظیمات زیر:

 " asfaاصفا"و یا  "pmth اصطلاحنامه پزشکی"نظام موضوعی:                        "موضوع"نوع مستند: 
 

 

 

 موضوع مورد نظر خود را انتخاب کرده و یادداشت نمایید. .2

 از پایگاه موضوعی فراخوانی کنید.  a$606در زمان ورود اطلاعات در کاربرگه، در فیلد موضوع  .3

(براي پایان نامه  مربوطه را انتخاب کرده و در همان پایگاه جستجو کنید: از قسمت فیلتر مستندات، براي هر موضوع باید پایگاه 1نکته
 Browsدر این قسمت روش جستجو مانند  دقت کنید که .انتخاب می شود.) "اصفا"و یا  "اصطلاحنامه پزشکی"هاي یکی از دو پایگاه 

 کاراکترهاي اول عبارت جستجو می شود. بوده و فقط 
سبز هایلایت شده اند ارجاع هستند. با کلیک روي آنها در قسمت پایین (جدول رکوردهاي مستند) : موضوعاتی که به رنگ 2نکته 

 موضوع انتخاب شده آن را می توانید ببینید.
 می باشد. asfa "اصفا"و کد نظام  pmth "اصطلاحنامه پزشکی"**کد نظام مربوط به 

 
 



 
 

را بزنید تا وارد  "تایید"انتخاب کنید و در پایین گزینه  "جدول رکوردهاي مستندات"موضوع مورد نظر را باید در  .4
 کاربرگه شود.

 توجه: در صورتیکه موضوع مورد نظر خود را در این دو پایگاه پیدا نکردید، مراحل زیر را انجام دهید:

 از صفحه جستجو در مستندات "ایران فارسیتوصیفگر "جستجو در پایگاه  .1

موجود هست استفاده  "اصطلاحنامه پزشکی"از کلیدواژه کلی تر که در پایگاه اگر موضوع در آن پایگاه هم نبود،  .2
 نمایید.

به صورت دستی لاحنامه پزشکی موجود نیست، طموجود بود اما در اص "ایران فارسیتوصیفگر "اگر موضوع در پایگاه  .3
 در فیلد موضوع تایپ شود.

اضافه شده و سپس در  iufkود، باید ابتدا به پایگاه بود اما در هیچیک از اصلاحنامه ها نب Meshاگر موضوعی در  .4
 فیلد موضوع وارد شود.

اصطلاح پزشکی فارسی  ردیف
 انتخاب شده

 ارجاعات Meshمعادل انگلیسی در 

 مهارتهاي بالینی .Clinical competence 1 صلاحیت بالینی 1
 کفایت بالینی  .2
 شایستگی بالینی.3

 
استفاده نمی شود. موضوعات مورد نیاز تحت عنوان تقسیم فرعی را به عنوان موضوع براي موضوعات از تقسیم فرعی  .5

 اصلی در کاربرگه وارد کنید. (طبق روش فوق)

یم (مقوله موضوعی) وارد می کن a$615در فیلد  داشتیم، را "نشانگر موضوعی"ت عنوان تح Digilibدر بخشی که  .6
 ن، مطالعه توصیفی، بزرگسال و...).(انسا



 تعیین شده اما در مواقع لزوم به هر تعداد موضوع که لازم است وارد شود. 7-4تعداد کلیدواژه براي هر پایان نامه  .7

زشکی) براي یک کاربرگه مجاز است و می توان استفاده از دو پایگاه (اصفا و اصطلاحنامه پصرفاً نکته: 
 همزمان از هر دو پایگاه موضوعات را فراخوانی کرد.

 وارد می شود. در فیلد شماره راهنما رده کلی پایان نامه در پایان .8

 

 


